

## Proclamación de Candidatos Provisionales Elecciones a vacantes de Delegación de Centro 2023-2024

Habiéndose cerrado el pasado lunes, 19 de febrero de 2024, el plazo para la presentación de candidaturas en las elecciones a Delegación de Centro de la Universidad de Sevilla, esta Comisión Electoral

## **EXPONE**

PRIMERO.- La recepción de la candidatura (colectiva) de la Escuela Internacional de Posgrado con denominación "In Extremis", integrada por: NICOLÁS TEJADA CUADRADO, KARINA MADELA LANDIVAR ZAMBRANA, FRANCISCO JAVIER RODRÍGUEZ LÓPEZ, MARÍA ELENA VALDERRAMA MANTILLA, DAVID VERGARA RICO.

**SEGUNDO.-** La validación de la inscripción de los miembros de la candidatura "**In Extremis**" en el censo electoral definitivo.

TERCERO.- La recepción de la candidatura (colectiva) de la Facultad de Bellas Artes con denominación "estudiARTE", integrada por: AGUSTÍN MUÑOZ GARCÍA, ISABEL ALBERRO RICO, ESTEFANÍA RAMÍREZ GARCÍA, DAVID REYES LUNA, DIEGO EUGENIO LEÑORO CAMARGO, JAIME MAS GUTIÉRREZ, JULIA SUÁREZ DE TANJIL BAEZ, JULIA COSTA PÉREZ, CELIA MARÍA PÉREZ GÓMEZ.

**CUARTO.-** La validación de la inscripción de los miembros de la candidatura "**estudiARTE**" en el censo electoral definitivo

QUINTO.- La recepción de la candidatura (colectiva) de la Facultad de Ciencias del Trabajo con denominación "Paridad Obligada", integrada por: LUCÍA CANDELA JIMÉNEZ, JOSÉ ANDRÉS RODRÍGUEZ CHAVERO, ANDREA LEÓN MANTERO, PABLO CASADO ESPEJO, MÓNICA VEGA DE PAZ, MAURICIO RODRÍGUEZ ROJAS, LAURA GÓMEZ RAMOS, SANDRO BUCHENER DOMENECH PALMA, LAURA ÁLVAREZ GANFORNINA, ENRIQUE LÓPEZ MARTÍNEZ, BEATRIZ MARTÍNEZ ALFONSO, ADRIÁN LITE CALDERÓN, CARLOS ESCALANTE GONZÁLEZ, FRANCISCO JAVIER MONTANER

**SEXTO.-** La validación de la inscripción de los miembros de la candidatura "**Paridad Obligada**" en el censo electoral definitivo.





## PROCLAMA PROVISIONALMENTE

**PRIMERO.-** La candidatura "**In Extremis**" como candidatura provisional en las elecciones a Delegación de Centro de la Escuela Internacional de Posgrado.

**SEGUNDO.-** La candidatura "**estudiARTE**" como candidatura provisional en las elecciones a Delegación de Centro de la Facultad de Bellas Artes.

**TERCERO.-** La candidatura "**Paridad Obligada**" como candidatura provisional en las elecciones a Delegación de Centro de la Facultad de Ciencias del Trabajo.

Firma, en Sevilla a 20 de febrero de 2024

Fdo.: Elena Urquiza Rodríguez Presidenta de la Comisión Electoral del CADUS.

